РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                         Брянская  область  Унечский  район

                                           Ивайтенское  сельское  поселение

                                      Ивайтенская  сельская  администрация

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_27_»__10__________2014 года                      №_28______

  Д.Новые Ивайтенки

     О проведении публичных слушаний по проекту

     схем водоснабжения и водоотведения  муниципального

     образования «Ивайтенское  сельское поселение»Унечского

     района Брянской области

         В соответствии с постановлением Ивайтенской сельской администрации от 23 .10. 2014 года № 27  « О разработке схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Ивайтенское сельское поселение» Унечского района Брянской области»,  на основании  разработанного проекта  схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования  «Ивайтенское  сельское  поселение» Унечского района Брянской  области

Постановляю:

1.  Проект схем водоснабжения  и водоотведения   муниципального образования «Ивайтенское сельское  поселение»   Унечского  района  Брянской  области разместить на официальном  сайте   администрации Унечского  района Брянской области в сети  Интернет (приложение №1)
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Ивайтенское  сельское  поселение» Унечского района Брянской области  на 14 ноября 2014 года в 14-00 в Ивайтенской центральной  библиотеке по адресу : Брянская область, Унечский район, д.Н.Ивайтенки, ул. Центральная 16.
3. Замечания и дополнения по проекту  схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования « Ивайтенское  сельское  поселение» Унечского района Брянской области  направлять в  Ивайтенскую  сельскую  администрацию   по адресу : Брянская область, Унечский район, д. Н.Ивайтенки, ул. Центральная 16., контактное лицо, специалист администрации поселения  Подчеко Т.А., телефон 8 (48351) 98-5-16.
4.  Контроль  за исполнением постановления  возложить  на  специалиста администрации Подчеко Т.А.

5. Настоящее постановление обнародовать согласно с Уставом Ивайтенского  сельского поселения.

6.  Постановление вступает в силу  после официального обнародования.

                     Глава администрации:                                               А.А.Борзыкин